
quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Junho/2018. 
 
 
Processo Administrativo  082/2018 
Dispensa de Licitação  074/2018 
Homologado 06/06/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
Evandro Santos Costa, CPF Nº 439.767.515-53. Objeto: Prestação de serviços, destinados a manutenção do 
sistema de água do Pov. De Aguada, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas – Bahia. O valor pela 
execução do objeto é de R$ 1.072,00. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 
33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P. Física. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

374E289DD40860B8721ADC29D2F99069



quarta-feira, 6 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Junho/2018. 
 
 
Processo Administrativo  083/2018 
Dispensa de Licitação  075/2018 
Homologado 06/06/2018 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
CENTAURO GRÁFICA E EDITORA LTDA., inscrita no CNPJ, sob nº 02.111.102/0001-00. Objeto: 
Serviços de impressão de formulários de contas de água personalizado, destinado ao setor de faturamento de 
contas e consumo do SAAE-Macaúbas-BA.. O valor total do objeto é de R$ 7.061,35. Fundamento Legal: 
Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Fornecimento até 30 dias. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – 
P.Jurídica. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

374E289DD40860B8721ADC29D2F99069


		2018-06-06T16:22:19-0300




